tionis aut magnus populi concursus, dici potest Credo. 

12. Signum pontificium, idest Claves decussatae, adhiberi poterit 

in vexillis, in supellectile, in sigillo Basilicae. 

13. Rectori Basilicae super rocchetum uti licet mozzetta ex serico 

nigro cum oris, ocellis et globulis rubini coloris. 

14. Ecclesiae, quae titulum Basilicae iam consecutae sunt, condi­

cionibus et obligationibus, de quibus supra in nn. 1-9, pro viribus 

aptentur. 

15. Preces, ad obtinendum titulum Basilicae Minoris pro quavis 

ecclesia, etiam exempta, a loci Ordinario porrigendae sunt, qui de 

requisitarum condicionum exsistentia testimonium exhibebit. Ipse Or­

dinarius in petitione indicabit quot et quae Basilicae in dioecesi iam 

inveniantur. Precibus demum adnectantur opuscula, libri, imagines 

luce impressae, ex quibus ecclesiae forma, structura, condicio, suffi­

cienter illustrentur. 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Papa VI , 

in Audientia die 6 mensis Iunii decurrentis anni infrascripto S. Ri­

tuum Congregationis Secretario concessa, praesens approbavit Decre­

tum et auctoritate Sua confirmavit, statuens, ut ecclesiae, quae 

9 Cf. Const. Sacrosanctum Concilium, n. 54; Instr. Inter Oecumenici, n. 59; Instr. 
Musicam Sacram, n. 48. 
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titulum Basilicae Minoris in posterum obtinebunt, supra recensitas 

condiciones praeseferant, et obligationes inde consequentes adimplere 

valeant. 

Quibuslibet contrariis nihil obstantibus. 

Ex Aedibus Sacrae Rituum Congregationis, die 6 Iunii 1968. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

L. m s. 

© F. Antonelli, Archiep. tit. Idicren., Secretarius 

I I 

P R E C E S P R O I T A L I C A R E P U B L I C A 

In Missa conventuali recitandae in ditionibus Italiae ad normam articuli 

12 pacti cum Apostolica Sede Concordati. 

In omnibus Dominicis aliisque festis de praecepto servandis, in 

cunctis ecclesiis Capitulum et Officium chorale habentibus, in Missa 

conventuali, Orationi fidelium sequens inseratur deprecatio : 

Ut Italiam eiusque Praesidem 

caelesti favore prosequatur atque conservet, 

cunctisque Nationis civibus ac moderatoribus 

vitae prosperitatem salutemque 

cum pace atque concordia largiatur, 

Dominum deprecemur. 

Perché Dio benedica e protegga 

l'Italia e il suo Presidente, 

e doni alla Patria e ai suoi governanti 

vita, prosperità e salvezza 

nella pace e nella concordia, 

preghiamo fratelli. 

Ex Secretaria Sacrae Rituum Congregationis, die 3 Septembris 1968.